
UCHWAŁA NR XXXII/236/17
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie  uchylenia Uchwały Nr XXXI/231/17 Rady Miejskiej w Oleśnie z dnia 31 stycznia 2017 r. 
w sprawie zamiaru likwidacji Publicznego Przedszkola w Wachowie i utworzenia w jego miejscu Oddziału 

Zamiejscowego Publicznego Przedszkola nr 4 w Oleśnie

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Oleśnie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXI/231/17 Rady Miejskiej w Oleśnie z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie 
zamiaru likwidacji Publicznego Przedszkola w Wachowie i utworzenia w jego miejscu Oddziału Zamiejscowego 
Publicznego Przedszkola nr 4 w Oleśnie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie

Henryk Kucharczyk

Id: 6B8F8EF8-8392-4063-BE82-D580954FD065. Podpisany Strona 1




